
REPUBBLICA ITALIANA 

 

D.D.G.  n. .128/SVI DRP del 17/03/2020 
 
 

 

 

 

 

R E G I O N E  S I C I L I A N A  

D I P A R T I M E N T O  D E L L A  P R O G R A M M A Z I O N E  

 

S E R V I Z I O  6   
C o o p e r a z i o n e  t e r r i t o r i a l e  e u r o p e a  –  P r o g r a m m a  

I N T E R R E G  V - A  I t a l i a - M a l t a  
 

I L  D I R I G E N T E  G E N E R A L E   
 

 

 

 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la legge regionale 15/5/2000 n. 10 e ss.mm.ii.; 

VISTO il comma 5 dell’art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, così come sostituito dal comma 6 dell’art. 

98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015, relativo all’obbligo di pubblicazione dei decreti dirigenziali; 

VISTO il D.D.G. n. 738/SVI DRP del 10/12/2019 di impegno delle somme necessarie per il pagamento dei rimborsi 

della quota FESR delle spese sostenute dall’Autorità Nazionale di Coordinamento Maltese per l’attuazione del 

programma INTERREG V-A Italia-Malta, sul capitolo 113302 “Trasferimenti all’Autorità Nazionale di coordinamento 

Maltese nell’ambito del piano di assistenza tecnica del Programma di cooperazione “Interreg V-A” del bilancio della 

Regione Siciliana, codice finanziario U.1.04.05.04.001; 

VISTO il rilievo n. 400 del 30/12/2019 con cui la Ragioneria Centrale Presidenza, Autonomie Locali e Funzione 

Pubblica ha restituito il provvedimento sopra citato poiché gli importi riferiti agli anni 2021 e 2022 non risultano 

corrispondenti alla contabilità del capitolo 113302, riguardo alla gestione di bilancio per gli stessi anni; 

RITENUTO, pertanto, di dover annullare il suddetto decreto di liquidazione; 

 

DECRETA 

Articolo unico 

Il DDG n. 738/SV6 DRP del 10/12/2019 è annullato. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale in assolvimento degli obblighi di cui all’articolo 98 della 

legge regionale n. 9 del 07/05/2015. 

 

Palermo li 17 marzo 2020 

Firmato 

  Il Dirigente Generale 

  Dario Tornabene 


